
1 
 

 
 
 

 
 

 
Prot.  3268 A/24 
Del 29 ottobre 2018   
 

Albo 
Amministrazione Trasparente 

Atti 
 

  
OGGETTO:  AVVISO PUBBLICO  DI SELEZIONE  PER  ATTIVITÀ COLLABORATIVA 

NEL SETTORE PSICOLOGICO E FORMATIVO – SPORTELLO D’ASCOLTO – A.S. 

2018/2019 – DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

• VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

• Visto    il  Decreto Legislativo 30 marzo2001,n.165 recante “Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche”  e ss.mm.ii.; 

• Vista la Legge 127/97; 
• Vista la Legge 449/97; 
• Visto il  DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche; 
• Visti gli artt. 5 e 7 del D.Lgs. 165/2001 sul potere di organizzazione della Pubblica 

Amministrazione e sulla possibilità di conferire incarichi esterni per esigenze cui non può far 
fronte con personale in servizio; 

• Visto il Decreto Interministeriale  1 febbraio 2001 n.44, concernente “Regolamento 
concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 
scolastiche" artt. 32,33 e 40 che disciplinano le norme relative al conferimento dei contratti 
di prestazione d’opera per l’arricchimento dell’Offerta Formativa; 

• Viste le  delibere degli OO.CC. – CD verbale n. 1 del 4/09/2018 e CI n. 26 del 28/09/2018; 
• Visto il PTOF 2016/2019 che prevede la attivazione  di uno sportello d’ascolto rivolto agli 

studenti, genitori, docenti  dell’IIS Bachelet – IPA di Spezzano Albanese per l’a.s. 
2018/2019;  

• Visto il RAV ed il PdM; 
• Considerato che all’interno dell’IIS Bachelet – IPA non sono presenti figure professionali 

 
 

ISTITUTO  D’ISTRUZIONE SUPERIORE “ V. BACHELET”  LICEO 
SCIENTIFICO   - IPA   SPEZZANO ALBANESE 

Via Nazionale 328  -87019 (CS) (Tel.  0981953570  Tel. e Fax 
0981/1989904) 

CODICE MECCANOGRAFICO CSIS05300V C.F. 88001870786 
C/C/P  n° 19139997   

csis05300v@pec.istruzione.it csis05300v@istruzione.it 
http://www.iisbachelet.net/       

www.iisbacheletspezzano.gov.it 
DISTRETTO SCOLASTICO N. 25 - ROGGIANO GRAVINA 

 

 

mailto:csis05300v@pec.istruzione.it
mailto:csis05300v@istruzione.it
http://www.iisbachelet.net/
http://www.iisbacheletspezzano.gov.it/


2 
 

con i requisiti e le specifiche competenze per assumere l’incarico per lo svolgimento 
dell’attività oggetto del presente bando; 

• Tenuto conto dei criteri stabiliti dalle delibere degli OO.CC.; 
• Visto Il programma annuale per l'esercizio finanziario 2018  approvato dal Consiglio di 

Istituto nella seduta del 15 dicembre 2017; 
• Visto l’Avviso pubblico prot. 2905 A/24 del 29/09/2018; 
• Visto  il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata; 
• Visto il decreto pubblicazione graduatorie provvisorie prot. 3199 A/24  del 24/10/2018; 
• Considerato che avverso alla graduatoria provvisoria di cui al Decreto prot. 3199 A/24 del 

24/10/2018 non sono pervenuti ricorsi 
 

DETERMINA 

 
la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti 
graduatorie definitive 
 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente 
attribuito 

1 ROSSANO ANNA 24 

2 DODARO AMALIA 16 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                             Prof. Francesco Talarico  

                          Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, co. 2 D.Lgs. 39/93 

 

 

 

 

  
                         


	IL DIRIGENTE SCOLASTICO

